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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K83926001F

2. Data e Regjistrimit 26/03/2008
3. Emri i Subjektit " VILDEV - CO "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2008
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 17, Rruga Riza Mançe, Nr.21. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim,import-eksport,prodhim te materialeve inerte dhe te 
ndryshme etj Ndertim, prodhim te elementeve te para 
fabrikuara betoni dhe betonarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to, ndertime civile industriale, 
turistike, bujqesore kompletimi me instalimet e nevojshme 
per to. Punime elektrike, citofoni dhe mirembajtja e tyre, 
punime karpenterie, metalike, shpime pusi dhe veshje 
fasadash etj. Grumbullim, perpunim, tregti me shumice dhe 
pakice, import - eksport etj. Tregti te produkteve bujqesore e 
blegtorale, bimeve medicinale, fruta - perime te detit 
prodhime kozmetike dhe estetike, kimike dhe detergjenteve 
etj. - Ndertim dhe rikonstruksion i Ujesjellsave, KUZ dhe 
KUB. - Mirembajtje, ndertim dhe rikonstruksion i rrugeve 
dhe objekteve civile dhe industriale.
Vilson Myrtollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2021                Deri: 16/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZhulietaMyrtollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " VILDEV - CO "
E-Mail: albkorca2002@gmail.com  
Telefon: 082244090 0674045360 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-128770-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246112-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Alil Liço")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Myrtollari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Myrtollari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Myrtollari")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-442328-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vilson Myrtollari")                      Nga data 
"16/09/2010             Ne daten "16/09/2015
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Myrtollari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E778200-7C02-4294-AE0B-2F1A636BEC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76EB20F-9DFA-4F2F-BB46-6D8D33C50F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEC5E5B-5CF2-40FC-A657-637EC29636B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9E586A-018F-41F7-B992-C522D4D47176
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477631-12-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694045360")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Myrtollari")                      Nga data 
"16/12/2010             Ne daten "15/12/2015
eshte larguar administratori:            ("Vilson Myrtollari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771636-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.05.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Telefon ishte            ("")          u be            ("082253698")         
Objekti ishte            ("Ndertim,imoprt-eksport,prodhim te materialeve inerte dhe te 
ndryshme etj")          u be            ("Ndertim,import-eksport,prodhim te materialeve 
inerte dhe te ndryshme etj Ndertim, prodhim te elementeve te para fabrikuara betoni 
dhe betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime civile 
industriale, turistike, bujqesore kompletimi me instalimet e nevojshme per to. 
Punime elektrike, citofoni dhe mirembajtja e tyre, punime karpenterie, metalike, 
shpime pusi dhe veshje fasadash etj. Grumbullim, perpunim, tregti me shumice dhe 
pakice, import - eksport etj. Tregti te produkteve bujqesore e blegtorale, bimeve 
medicinale, fruta - perime te detit prodhime kozmetike dhe estetike, kimike dhe 
detergjenteve etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-312872-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per Leshim Deshmi Trashegimie Ligjore, 
Nr.27 Rep., Nr. 25 Kol., date 06.01.2014, ku eshte vendosur: Leshimin e Deshmise se 
Trashegimise Ligjore te Vladimir Myrtollari, duke njohur si te vetem  trashegimtare te 
rradhes se pare bashkeshorten e tij Zhulieta Myrtollari dhe djalin e tij Vilson Myrtollari te 
cilet trashegojne nga 1/2 pjese secili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zhulieta Myrtollari")                      Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168BEAB0-34C0-4EEE-99DE-C513DE099D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4711EE2E-63B0-4D1C-BE8B-C127918AA661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24AC461-D6F8-4A4E-BDE8-69616436F386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8904DD9-BDBE-400F-B63D-715155BE725D
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"50,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Vilson Myrtollari")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Myrtollari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-340881-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 29.01.2014, ku eshte vendosur: Të 
pranojë miratimin e kuotave  të dhuruara nga ortaku Vilson Myrtollari te ortakja Zhuljeta 
Myrtollari bazuar në Kontratën e Dhurimit. Të largojë Z.Vladimir Myrtollari nga detyra e 
administratorit të shoqërisë. Të emërojë Zhuljeta Myrtollari si administratore e re e 
shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së Dhurimit Nr.210 Rep, Nr.194 Kol, datë 27.01.2014.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vilson Myrtollari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhulieta Myrtollari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhulieta Myrtollari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zhulieta Myrtollari")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zhulieta Myrtollari")                      Nga data 
"29/01/2014             Ne daten "29/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Myrtollari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554365-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit vjetor

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-667856-10-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E4467C-06B2-4738-B7A1-5EDC35F0991D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA5721D-E53C-4525-BAA6-9F084FEE8FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3519C98A-8DD6-4BDB-8223-F873D96CABB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DD02F0-93C3-4F16-83CD-64FCF934FFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4227C1-8AD5-426A-A6AF-B5F64112E629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B699457E-17FE-4BD3-9C3C-EA22A44EE13F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.09.10.2014, ku u kërkohet: Ndryshim i 
numrave të telefonit dhe emrit tregtar..
Telefon ishte            ("082253698")          u be            ("082244090")         
Telefon 1 ishte            ("0694045360")          u be            ("0674045360")         
Emri Tregtar ishte            ("" VILVED - CO"")          u be            ("" VILDEV - CO "")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-980927-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139010-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807320-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858400-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897945-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEA0CD6-2688-47A0-BA35-0D34546B3887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C01D7B-111C-48A3-B8AF-507715306393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502C6FDA-BCDC-4AAA-BE0B-A87CE1CC6BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6666E356-67C1-450F-BA54-B0EEA96AE61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0FCEE6-E9B4-4A8E-844C-7A2991CF181E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B462524F-6A11-4BC8-8DC5-B8A1F922DD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1594AE39-F2A4-4024-A85C-0AD72B24C7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB83102-FE82-44D4-9C11-2FFDEC8F4D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB38163-F965-4C7B-ACBA-774254CCEF35
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917635-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Znj. Zhulieta Myrtollari dhe emerimin e Z. Vilson Myrtollari si 
administrator i shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vilson Myrtollari")                      Nga data 
"02/09/2016             Ne daten "02/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Zhulieta Myrtollari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-287898-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.05.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Riza Mançe, Nr.21.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         MBORJE;         
Godine 2 Kateshe, Ne Rrugen Nacionale Korce - Mborje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412360-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821889-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertim,import-eksport,prodhim te materialeve inerte dhe te 
ndryshme etj Ndertim, prodhim te elementeve te para fabrikuara betoni dhe betonarme dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE54477-2964-4C03-8FCF-A1EADD4FE763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4559AA-BE2A-459C-941A-C00A0856441F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4B4139-39A5-4EF6-B862-7914B4A2F2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D150FC87-76CE-45CD-B734-AAE3AE25780F
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kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime civile industriale, turistike, 
bujqesore kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Punime elektrike, citofoni dhe 
mirembajtja e tyre, punime karpenterie, metalike, shpime pusi dhe veshje fasadash etj. 
Grumbullim, perpunim, tregti me shumice dhe pakice, import - eksport etj. Tregti te 
produkteve bujqesore e blegtorale, bimeve medicinale, fruta - perime te detit prodhime 
kozmetike dhe estetike, kimike dhe detergjenteve etj.")          u be            
("Ndertim,import-eksport,prodhim te materialeve inerte dhe te ndryshme etj 
Ndertim, prodhim te elementeve te para fabrikuara betoni dhe betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime civile industriale, turistike, 
bujqesore kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Punime elektrike, citofoni 
dhe mirembajtja e tyre, punime karpenterie, metalike, shpime pusi dhe veshje 
fasadash etj. Grumbullim, perpunim, tregti me shumice dhe pakice, import - eksport 
etj. Tregti te produkteve bujqesore e blegtorale, bimeve medicinale, fruta - perime te 
detit prodhime kozmetike dhe estetike, kimike dhe detergjenteve etj. - Ndertim dhe 
rikonstruksion i Ujesjellsave, KUZ dhe KUB. - Mirembajtje, ndertim dhe 
rikonstruksion i rrugeve dhe objekteve civile dhe industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881927-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343044-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VILDEV PASQYRAT FINANCIARE 2018.PDF
M PAGESE GJOBA VILDEV.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.vildev.xlsx
VENDIM ORTAKEVE VILDEV 2018.PDF

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569139-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C797DE-ABAE-484F-837E-97CF128BD4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC16FF3-0B54-4956-A3AA-7129DE80A85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABFD0DF-5297-425F-8329-BE9F91AD4D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4601551E-BCBB-419B-9CF7-4C174BC5A528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F9A196-A685-4C4B-8194-38D75C4613A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1D8266-4924-458D-BF1E-F33162D4C298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7BFB42-BE1F-4887-B7C6-58DD04299D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7BFB42-BE1F-4887-B7C6-58DD04299D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D7E656-20F9-4786-82C4-A8A198D18B55


8

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES 2019 VILDEV.xlsx
SHPJEGIMET PF 2019 VILDEV.PDF
VENDIM ORTAKEVE VILDEV 2019.PDF
PAASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2019 VILDEV.xlsx

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615614-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.11.2020 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albkorca2002@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 1, Shetitore Rilindasit, me objekt pune: Shtese ambjente ekspozuese 
skulpturash " Parku Rinia ";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669851-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
1, Shetitore Rilindasit, me objekt pune: Shtese ambjente ekspozuese skulpturash " Parku 
Rinia ";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674227-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  17.03.2021 per riemerimin e 
administratorit Vilson Myrtollari

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilson Myrtollari")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/09/2016")            u be              ("17/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilson Myrtollari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/09/2021")            u be              ("16/03/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFC716B-B255-446A-B71B-86286EB9587C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBDAFCF-934E-4C31-9127-C812EC3A1F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41432430-2549-401F-99F5-85F6E7096D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290C358E-5154-4C7F-BA7F-28EC182AE72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AE7E20-C63F-4FC0-B728-2AD406672AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05979B3-B275-42DB-BF1C-2B8DD46198FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E230A3-8459-44E9-BA3E-DECD78DE12AE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224D6A55-BEEB-400D-8DB1-DFCDEA5F57ED

